
Sayı: 127 - 31 Ekim 2024

BİR AKIL TUTULMASI OLARAK İSLAMCILIK
 

Kars’ta bir çift, tüm ısrarlara rağmen, doğuştan zeka geriliği, beyin hasarı, kas
hastalıkları ve ölümlere yol açabilen hastalıkların taranması için bebeğinden
topuk kanı alınmasını reddetti.

EĞİTİMİN SONU
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından izin verilen “Etkili Öğretmenlik için Dış
Görünüm ve Giyim Kodları” adlı eğitim programı, kadın öğretmenler arasında
büyük tartışmalar yarattı. Enstitü Sosyal tarafından düzenlenecek olan bu
eğitim, 18 Ekim 2024 tarihinde İstanbul’da başlayacak. Programın yalnızca
kadın öğretmenlere yönelik olması ve içeriği bası kesimlerden tepkiyle
karşılandı.

FETHULLAH GÜLEN: İMAMLIKTAN TERÖR
ÖRGÜTÜ LİDERLİĞİNE

Fetullah Gülen’in ölümü, onun karanlık ve hain planlarının sona ermesi
anlamına geliyor. Ancak ardında bıraktığı yıkım, Türkiye’nin hala mücadele

ettiği bir miras. Onun adı, artık sadece bir dini lider olarak değil, terörist bir yapı
kurarak Türkiye’ye ihanet eden biri olarak anılacaktır.

İMAM HATİPTE 16 ÇOCUĞA CİNSEL İSTİSMAR
Ordu’nun Aybastı İlçesi’nde bulunan Aybastı Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde 16

öğrenci, müdür yardımcısı K.Ç. tarafından sözlü ve fiziksel istismara maruz
bırakıldı.

Okul idaresinde çocukların yazılı savunmaları alındıktan sonra savcı, pedagog
eşliğinde çocukların ifadelerini dinledi. Olayla ilgili hukuki süreç sürerken,

Aybastı Belediyesi’nde görevli bazı yöneticilerin, şikâyette bulunan öğrencilerin
ailelerine baskı yaparak ifadelerini geri çekmelerini istedi.

MÜSLÜMAN YAHUDİ SAVAŞLARI
Hamas militanlarının 2023 yılında 7 Ekim’de İsrail’e gerçekleştirdiği saldırıda,

çoğu İsrailli sivil olan 1.200 kişi hayatını kaybetti. 250 kişi rehin alınarak
Gazze’ye götürüldü. Genç kadınların kaçırılma görüntüleri ise İslam’daki

cariyelik zihniyetini gözler önüne sermişti.

HUKUK DEVLET YOKKEN
ANAYASA MI TARTIŞILIR?

2023 cumhurbaşkanlığı ve milletvekili seçimlerinden önce, iktidarın diline
doladığı ‘anayasa değişikliği’ tartışmaları bir sönümleniyor, bir alevleniyor.

Söndüren de kendileri, alevlendiren de... Bazen doğrudan iktidar partisi, bazen
ise küçük ortakları bu ikiyüzlü müsamereyi sergiliyor.

BAŞIBOŞ HAYVAN
KATLİAMCILARININ ÜLKESİ

Hayvanları Koruma Kanunu ile belediyeler sokak hayvanlarının kısırlaştırılması,
aşılanması ve beslenmesi konusunda yetkilendirilmiş ve görevlendirilmişti. Ne
yazık ki bu görevi pek çok belediye yerine getirmedi. Sonuçta kısırlaştırma ve

aşılama yapılmayınca, kızışma döneminde saldırganlık gösteren sokak hayvanı
sayısı arttı, aşılama yapılmadığı içinse bir halk sağlığı meselesi ortaya çıktı. Ve

tabii ki çok yüksek bir popülasyon!
 

'HER ŞEYİN ŞAFAĞI'
İnsanlık tarihini öğrenilmiş

ezberlerden kurtarmak için...

Tüm bilimsel ilerlemelere karşın, insanlık tarihinin uzak geçmişi hakkında ne
kadar bilgiye sahibiz? Bu bilgilerin ne kadarı mutlak doğru... Emin olun, uzay ve

atomaltı evren hakkında bildiklerimizden çok daha azı!

AHMET TANER KIŞLALI
(1939 - 1999)

Ahmet Taner Kışlalı, İslamcılığın laik Türkiye Cumhuriyeti'ne dayatılmasına
karşı çıkan bir aydındı. Akit Gazetesinin hakkında yayınladığı haberde, üzerine

çarpı işareti atılmış bir fotoğrafına yer vermesinin ardından suikaste uğradı.
Ölüm yıl dönümünde saygıyla anıyoruz.

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI
KUTLU OLSUN!

Dayatmacı ve sömürgeci bir zihniyetin elinde Saray erbabı ve tek adam
rejimleri tarafından asırlar boyunca gasp edilmiş egemenliğin “kayıtsız şartsız”

bir şekilde millete verildiği Cumhuriyet Bayramını en samimi duygularımızla
kutlarız.

MÜLTECİLER İÇİN İŞ VE ÇALIŞMA ATÖLYESİ
Ateizm Derneği ve Ateist Mülteci Yardım Programı olarak hukuki konularda,
barınma ve iş bulma konularında yardım sağlamanın yanı sıra mültecilere

yönelik özel eğitim atölyeleri düzenliyoruz. İş Başvurusu ve Mülakat Eğitimi 24
Kasım 2024 tarihinde saat 21:00'da Zoom üzerinden gerçekleşecektir.

ATEİZM DERNEĞİ KASIM AYI
TANIŞMA TOPLANTISI

Ateizm Derneği Tanışma Toplantıları kaldığı yerden devam ediyor.

Ankara, İzmir ve İstanbul olmak üzere üç ilimizde eş zamanlı toplantı
yapıyoruz. 

17 Kasım 2024 Pazar günü saat 16.00’da

Ankara için,
El Botellon, Konur sokak, Kızılay,

İzmir için,
Pia Kitabevi, 1483 sokak, Alsancak,

İstanbul'da ise V Kadıköy, Osmancık Sokak, Kadıköy'de bekliyoruz.

Derneğimiz hakkında detaylı bilgi almak, yeni dostluk ve arkadaşlıklar kurmak,
özgür düşünceli aydınlık savaşçıları ile keyifli bir etkinlik yapmak isteyen

herkesi bekliyoruz.
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